(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 167/2025/0855-PD-2/CT ngày
30/11/2025 của Công ty CP Giám định và Thẩm định giá Phương Đông và theo
Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 21/08/2025 của Thi hành án dân sự
thành phố Đà Nẵng (Khu vực 10)).

3. Tổng giá khởi điểm của tài sản: 348.007.580.000 đồng (Bằng chữ: Ba
trăm bốn mươi tám tỷ, không trăm lẻ bảy triệu, năm trăm tám mươi nghìn đồng
chẵn), trong đó:

+ Giá trị tài sản quyền sử dụng đất: 107.373.660.000 đồng (Một trăm lẻ bảy
tỷ, ba trăm bảy mươi ba triệu, sáu trăm sáu mươi đồng)

+ Giá trị toàn bộ tài sản là máy móc, thiết bị, dây chuyền sản xuất:
240.633.921.441 đồng (Hai trăm bốn mươi tỷ, sáu trăm ba mươi ba triệu, chín
trăm hai mươi mốt nghìn ,bốn trăm bốn mươi mốt đồng)

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 167/2025/0855-PD-2/CT ngày
30/11/2025 của Công ty CP Giám định và Thẩm định giá Phương Đông)

(Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (nếu có), thuế thu nhập doanh
nghiệp (nếu có), lệ phí công chứng, lệ phí trước bạ và các khoản thuế, phí, chi phí